KLEINIGKEITEN ZUM WEIN

Laugenbrezel

Laugenbrezel mit Butter

Spundekds mit Laugenbrezel
Kleiner Spundekas mit Laugenbrezel

Holzmiihlen-Potpourri
Vier verschiedene Kleinigkeiten, dazu selbstgebackenes Brot

Antipasti Teller
Antipasti (Zucchini, Paprika, Aubergine, Champignons)
Salat, Brot, Krauterquark

SALATE

Kleiner Salat (Beilagensalat)
Blattsalat, Karotten, Gurken, Tomaten, Radieschen

Bunter Salat mit Brot

Blattsalat, Karotten, Gurken, Tomaten, Radieschen

Bunter Salat mit Schinken® 4 und Kise!)?
Blattsalat, Karotten, Gurken, Tomaten, Radieschen, Brot
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Salate wahlweise mit Honig-Dressing oder Balsamico-Dressing

1,50 €

3,00 €

7,00 €
4,90 €

12,50 €

12,50 €

550€

11,90 €

12,90 €

BROTZLIT

Kisetellert)?
verschiedene Kasesorten, Butter und Brot

Schinkenteller34
roher und gekochter Schinken, Brot, Butter

Holzmiihlenteller!) 2)3)4)
Hausmacher Wurst, Schinken, Kase, Brot und Butter

WARMES FR DEN KLEINEN HUNGER

Flammkuchen
Speck® ¥ und Zwiebel

Flammkuchen vegetarisch
Zwiebel, Lauch, Tomate, Schafskase

Wourstsalat wahlweise mit Brot oder Bratkartoffeln

Lyoner??, Gurken, KiseV?

als Seniorenteller

Pfand statt Muill

Reste ihres Essens packen wir lhnen gerne ein. Um die Umwelt zu
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12,90 €

13,90 €

14,90 €

11,90 €

12,90 €

15,50 €

11,90 €

schonen in Mehrwegbehalter von REBOWL gegen Pfand von 5,-- €.

Weiterhin packen wir Reste auch in Alufolie, zum Preis von 1,50 €.



WARMES FR DEN GROBEN HUNGER

Wildbratwurst! 4
mit Kartoffelstampf und ZwiebelsoRe

®@® (@ 1590¢

Schnitzel ,,Wiener Art“ (O® () 1690¢€
Seniorenportion 13,60 €
Schnitzel ,Wiener Art” (O® () 1890¢€
mit frischen Champignons oder Zwiebeln
Seniorenportion 14,90 €
Rumpsteak () 29,50¢€
wahlweise mit Krauterbutter oder Zwiebeln
Alle Schnitzel unsere Schnitzel sind aus Schweineriicken geschnitten.
Als Beilage zu unseren Schnitzeln und Rumpsteaks reichen wir wahlweise Brot,
Bratkartoffeln, Kartoffelsalat oder Salat (mit Honig- oder Balsamico-Dressing.
N
) EXTRABLILAGL
¥\ g
f v Y sy
fi ™ Bratkartoffeln? ®() 540¢€
/, Jo% mit Speck®* und Zwiebeln
] Kartoffelsalat ) 540¢€
Brotkérbchen () 3,00¢€
3 Scheiben
Rahm- oder BratensoBe ~ (7)(%)() 3,10¢€

KINDERKARTE

Kinderschnitzel ,,Wiener Art“
mit Bratkartoffeln? 34

Spatzle mit RahmsoRe

Rauberteller

@ ®@ 1250¢

ein leerer Teller zum Raubern bei den Eltern, Oma oder Opa

DLSSERT

Cremé Bruleé

Eis mit Friichten der Saison

1 Kugel
2 Kugeln
Vanille, Schokolade und wechselnde Sorten

OO®( 8s80¢
@ 5,90 €

@ 2,50 €

3,50 €

Inhaltsstoffe: 1) mit Konservierungsstoffen

3) mit Antioxidationsmitteln

Legende zu den Allergensymbole:

O Eier und Eiererzeugnisse
O Fisch und Fischerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

@ Senf und Senfprodukte

QOWO

Wenn Sie Fragen zu Allergenen und Inhaltsstoffen haben, sprechen Sie uns an.

2) mit Farbstoffen
4) mit Phosphat

Getreide und Getreideerzeugnisse
Nisse und Nusserzeuignisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

wechselnde Zutaten, bitte nachfragen




